
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXXVIII/301/17 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wisznia Mała w sprawie określenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Ligocie Pięknej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1769 ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/XXXVI/284/17 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w klubie „Senior+” w Ligocie Pięknej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się  średni miesięczny koszt usługi w Klubie, w przeliczeniu na jedno miejsce, 

w kwocie 1 100 zł 

2. Wysokość odpłatności za usługi świadczone w Klubie ustala się w oparciu o średni miesięczny 

koszt usług, o których mowa w ust 1 z tym, że odpłatność ta nie może być wyższa od średniego 

miesięcznego kosztu usług ani niższa od wskaźnika odpłatności za te usługi, określonego w tabeli 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5568


		2017-12-27T14:33:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




